

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024041ou
Stavba: Verejné priestranstvo okolo Kostola sv. Martina v obci Hrušovany

JKSO:
Miesto: Hrušovany

KS:
Dátum: 6.9.2024

Objednávateľ:
OBEC Hrušovany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Marek Labuda - LBD

IČO: 43567339
IČ DPH: SK1074022444

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 332,90
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	26 332,90	5 266,58
Cena s DPH v EUR			31 599,48

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024041ou		
Stavba:	Verejné priestranstvo okolo Kostola sv. Martina v obci Hrušovany		
Miesto:	Hrušovany	Dátum:	06.09.2024
Objednávateľ:	OBEC Hrušovany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Marek Labuda - LBD	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		26 332,90	31 599,48
2024041ou	Verejné priestranstvo okolo Kostola sv. Martina v obci Hrušovany	26 332,90	31 599,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Verejné priestranstvo okolo Kostola sv. Martina v obci Hrušovany

JKSO:
Miesto: Hrušovany

KS:
Dátum: 06.09.2024

Objednávateľ:
OBEC Hrušovany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Marek Labuda - LBD

IČO: 43567339
IČ DPH: SK1074022444

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 332,90
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	26 332,90
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 332,90	20,00%	5 266,58

Cena s DPH	v EUR	31 599,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Verejné priestranstvo okolo Kostola sv. Martina v obci Hrušovany

Miesto: Hrušovany
Objednávateľ: OBEC Hrušovany
Zhotoviteľ: Marek Labuda - LBD

Dátum: 06.09.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	26 332,90
HSV - Práce a dodávky HSV	26 332,90
1 - Zemné práce	6 651,37
2 - Zakladanie	655,20
4 - Vodorovné konštrukcie	1 440,00
5 - Komunikácie	8 252,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 009,31
99 - Presun hmôt HSV	2 724,38
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	600,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **26 332,90**

ROZPOČET

Stavba:

Verejné priestranstvo okolo Kostola sv. Martina v obci Hrušovany

Miesto: Hrušovany
Objednávateľ: OBEC Hrušovany
Zhotoviteľ: Marek Labuda - LBD

Dátum: 06.09.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu26 332,90

D HSVPráce a dodávky HSV26 332,90

D 1Zemné práce6 651,37

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	62,000	56,00	3 472,00
2	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	64,000	8,00	512,00
3	K	132111101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	9,180	48,00	440,64
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	68,080	6,00	408,48
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4	m3	68,080	15,00	1 021,20
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky	m3	68,080	1,00	68,08
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,100	4,70	23,97
8	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	51,000	5,00	255,00
9	M	02655404PC	Listnatý strom Betula Pendula	ks	5,000	90,00	450,00

D 2Zakladanie655,20

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	160,000	0,30	48,00
11	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5	m2	240,000	1,00	240,00
12	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	244,800	1,50	367,20

D 4Vodorovné konštrukcie1 440,00

13	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 40 mm z kameniva drobného ťaženého	m2	240,000	6,00	1 440,00
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

D 5Komunikácie8 252,64

14	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	160,000	9,00	1 440,00
15	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	160,000	12,00	1 920,00
16	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	240,000	16,00	3 840,00
17	M	592460017600	Dlažba betónová, hr. 60 mm, farebná	m2	244,800	4,30	1 052,64

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie6 009,31

18	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,000	13,00	65,00
19	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	5,050	10,00	50,50
20	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	97,000	7,00	679,00
21	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	97,970	2,50	244,93
22	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,590	132,00	605,88
23	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	22,000	18,00	396,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	31,000	13,00	403,00
25	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	31,000	2,00	62,00
26	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	744,000	3,00	2 232,00
27	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	31,000	6,00	186,00
28	K	979089801.1	Poplatok za recykláciu a uloženie stavebného odpadu a materiálu - betón	t	31,000	35,00	1 085,00
D		99	Presun hmôt HSV				2 724,38
29	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	209,568	13,00	2 724,38
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				600,00
30	K	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	25,000	24,00	600,00